
                                                  U C H W A Ł A   NR  59 / X / 11 

                                                   

                                                   RADY GMINY BIAŁOGARD 

 

                                                     z dnia 24 sierpnia 2011 roku 

 

 

                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 

 

                    Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 / art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1240/  Rada Gminy Białogard uchwala, 

co następuje : 
                                                           

 

§  1. Zwiększa  się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 286 960,74 zł  oraz dokonuje się 

zmniejszenia i zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.   

 

  

§   2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

         

         1. po stronie dochodów kwotą                                          22 852 585,34 zł 

             w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone             3 491 067,10 zł 

 

         2. po stronie wydatków kwotą                                           24 669 075,34 zł 

             w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone              3 491 067,10 zł 

 

         3. budżet zamyka się wynikiem                                           1 816 490,00 zł 

             stanowiącym niedobór budżetowy, który pokryty będzie kredytami. 

 

 

§   3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

                                                             

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń. 

 
 


